令和５年５月１０日

保護者 様

三田市立けやき台中学校

校長 古井 善喜

部活動参観・懇談会の場所について（お知らせ）

新緑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校教育

活動に多大のご理解・ご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、先日配布した「部活動参観並びに懇談会」のご案内に続き、本日、実施場所についてのお知らせを

配布させていただきます。新型コロナウイルス感染症対策として懇談会につきましては、保護者様の出席は生

徒 1名につき 1名とさせていただきます。ご理解、ご協力の程、よろしくお願いいたします。

記

1. 日 時 令和５年５月２４日（水）

受付    １６：２０～１６：３０

部活動参観  １６：３０～１７：００

懇談会 １７：００～１７：３０

※体育館使用の関係で、女子バレーボール部は以下の通りで実施します。

懇談会 １６：３０～１７：００

部活動参観 １７：００～１７：３０

2. 場 所

部活動名 活動参観場所 雨天時活動参観場所 懇談会場所

陸上競技 グラウンド

中止

※雨天中止の場合、

ミマモルメで連絡します。

調理室

野球部 グラウンド 3年 2組

サッカー グラウンド 3年 1組

男子ｿﾌﾄﾃﾆｽ テニスコート・グラウンド 2年 2組

女子ｿﾌﾄﾃﾆｽ テニスコート・グラウンド 2年 3組

女子ﾊﾞﾚｰﾎﾞｰﾙ 体育館 体育館 1年 5組

男子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 体育館 体育館 2年 4組

女子ﾊﾞｽｹｯﾄﾎﾞｰﾙ 体育館 体育館 3年 5組

柔道 体育館 2F 体育館 2F 1年 3組

剣道 武道場 武道場 第２理科室

美術 美術室(北館 1F) 美術室(北館 1F) 1年 4組

科学技術 ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室(技術棟) ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室(技術棟) 2年 1組

吹奏楽部 音楽室(南館 3F) 音楽室(南館 3F) 5月 13日(土)実施

裏に続く

３．会場図・校舎配置図

４．その他

（１） 来校時は来校者名札を常時着用願います。

（２） 校内に入られる方は、保護者用のスリッパを準備しておりませんので、各自でスリッパ等の上履き、

下靴を入れる袋をご持参ください。

（３） お車での来校はご遠慮下さい。近隣の商業施設への駐車もご遠慮ください。なお、お体などの事情に

     よりお車での乗り入れが必要な方は、駐車許可書を発行しますので、教頭（大江)にご相談ください。

（三田市立けやき台中学校 ０７９－５６５－００８６）

体育館

自

転

車

置

き

場

テニスコート

準

備

室 技術室 プール
コンピュータ室

コンピュータ
準備室 武道場

【北館】 西階段 中央階段 EV 東階段

４階 １年１組 １年２組
教材室

１年女子女子

トイレ

１年３組 １年４組 １年５組
教室 教室 更衣室 教室 教室 教室

１年学習室
２年４組 ２年５組
教室 教室

男

ト

イ

レ

女

ト

イ

レ

３階 ２年１組 ２年２組 ２年３組 ２年女子男子

トイレ
２年学習室

教室 教室 教室 更衣室

２階
被服室

被服 視聴覚
視聴覚室

準備室 準備室
あじさい学級

女子

トイレ
学習室  けやき学級 わかば学級

男

ト

イ

レ

倉

庫

理科
第２理科室

準備室

ゴ

ミ

ス

テ

ー

シ

ョ

ン
配膳室

倉

庫

カウンセ

リング

ルーム

多目的室B
１階

校務員室
図書

図書室 美術室
美術

準備室 準備室

女

ト

イ

レ

男

ト

イ

レ

倉

庫

渡

り

廊

下

中庭（上履き可）

南館 男子職員 女子職員
印刷室

テニスコート

音楽
音楽室

準備室
３年学習室

女

ト

イ

レ

男

ト

イ

レ

男

ト

イ

レ

３階 ３年３組 ３年４組 ３年５組

１階 更衣室 更衣室
【南館】

生

徒

昇

降

口

教室 教室 教室

相談室

２階
会議室

３年女子 ３年１組 ３年２組
第１理科室

女

ト

イ

レ

男

ト

イ

レ

運動場

生徒会室/PTA室

（多目的室A)

調理室
調理

準備室

西階段 中央階段

倉

庫

１階
事務室 職員室 校長室 放送室 保健室

理科
更衣室 教室 教室 準備室

倉

庫

女

ト

イ

レ

自転車置き場

北
館

南
館

体育館

テニスコート

グ
ラ
ウ
ン
ド

技術室

ｺﾝﾋﾟｭｰﾀｰ室

武道場
第 2理科室

美術室

第 1理科室

音楽室

受付